
 

Z/037897 AB/024059 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 augustus 2018

gelet op: 

De gemeentewet; 
 
BESLUIT: 
 

1. In te stemmen met een integrale gebiedsgerichte aanpak voor De Elzen (als methode 
voor mogelijk andere aandachtsgebieden in Boekel) 

2. € 40.000 euro ter beschikking te stellen voor deze gebiedsgerichte aanpak De Elzen en 
om de verantwoording van deze kosten mee te nemen in de bestuursrapportage 2018. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 oktober 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


